
PROTOKÓŁ nr LXXXIX/2023 

Z LXXXIX NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 22 listopada 2023 roku. 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Obrady LXXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Sierpca VIII kadencji otworzył  

o godz. 07:30 Wiceprzewodniczący RM, p. Z. Długokęcki, stwierdzając jednocześnie 

quorum uprawniające Radę do podejmowania uchwał – załącznik nr 1,  

a zakończył po godz. 07:40 tego samego dnia. Sesja została zwołana na wniosek 

Burmistrza Miasta Sierpca – załącznik nr 2 

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków. 

Obecni: 

1. Artur Dariusz Balcerowski 

2. Zbigniew Długokęcki 

3. Waldemar Frydrychowicz 

4. Barbara Gil 

5. Paweł Michał Grabowski 

6. Sławomir Wojciech Jaworowski 

7. Krzysztof Kacperski 

8. Dariusz Malanowski 

9. Maciej Malanowski 

10. Krzysztof Rudowski 

11. Piotr Łukasz Rzeszotarski 

12. Wojciech Andrzej Skorłutowski 

13. Krzysztof Skrzyński 

14. Jerzy Zbigniew Stachurski 

15. Joanna Marta Szewczykowska 

2. Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

Wiceprzewodniczący RM, p. Z. Długokęcki, odczytał porządek obrad i poddał go 

pod głosowanie. 

 Głosowano w sprawie: 

 Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

Rada w Głosowaniu: 9 – „za”, 0 - „przeciw”, 0 – wstrzym. się – przyjęła dzienny 

porządek obrad – załącznik nr 3 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 



Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Maciej Malanowski, 

Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski 

NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof 

Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

3. Uchwała RM ws. zmiany uchwały nr 614/LXXVI/2023 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 

22 marca 2023 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji 

celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe 

na obszarze Gminy Miasta Sierpc, sposobu rozliczenia tych dotacji oraz sposobu 

kontroli wykonywania zadań.  

Wiceprzewodniczący RM, p. Z. Długokęcki, o omówienie projektu uchwały poprosił 

Burmistrza, p. J. Perzyńskiego, który wyjaśnił, iż w ostatnich dniach został ogłoszony 

projekt kolejnego konkursu de facto dotyczący początku następnego roku  

i rozstrzygnięcia w sprawie ogródków działkowych. Dzięki wsparciu ze strony 

Marszałka Województwa Mazowieckiego, ogródki działkowe mogą zwiększyć 

infrastrukturę na swoim obszarze wykładając tylko 20% środków, 40% wykłada sejmik  

i 40% wykłada miasto. Dodał, że wychodząc naprzeciw prośbom ogródków 

działkowym dokonuje się zmiany uchwały, aby była możliwość kolejnego startu  

w konkursie.  

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. zmiany uchwały nr 614/LXXVI/2023 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 22 

marca 2023 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji 

celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe 

na obszarze Gminy Miasta Sierpc, sposobu rozliczenia tych dotacji oraz sposobu 

kontroli wykonywania zadań.  

Rada w glosowaniu: 9 – „za”, 0 - „przeciw”, 0 – wstrzym. się – podjęła Uchwałę 

735/LXXXIX/2023 RM ws. zmiany uchwały nr 614/LXXVI/2023 Rady Miejskiej Sierpca z 

dnia 22 marca 2023 r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji 

celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe 

na obszarze Gminy Miasta Sierpc, sposobu rozliczenia tych dotacji oraz sposobu 

kontroli wykonywania zadań – załącznik nr 4 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Maciej Malanowski, 

Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski 

NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof 

Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 



4. Zakończenie obrad 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej,  

p. Zbigniew Długokęcki, zamknął obrady LXXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 

Sierpca. 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

Zbigniew Długokęcki 

 

Przygotował(a): Biuro Rady 

Inspektor 

Beata Kowalska 


